


1	 �PANTILLISTEN JUOMATÖLKKIEN 	
HYVÄKSYMISMENETTELY JÄRJESTELMÄÄN

Suomen Palautuspakkaus Oy:n pantillisten juomatölkkien kierrätysjärjestelmään 
hyväksytyt tölkit on merkittävä pantti- ja materiaalimerkinnöin sekä EAN-koodilla. 
Merkintöjen perusteella tölkkien manuaaliset vastaanottopisteet sekä palautusauto-
maatit tunnistavat järjestelmään kuuluvat tölkit ja maksavat kuluttajalle pantin.

Uuden pantillisen juomatölkin  
hyväksymismenettely järjestelmään

1 	 Uuden juomatölkin hyväksymistä järjestelmään hakee maahantuoja tai 
	 panimo, joka on hyväksytty PALPAAN pantinmaksajaksi.
2 	 Tölkin rekisteröintihakemus täytetään PALPAN Extranetissä. Pantinmaksaja  
	 saa käyttäjätunnuksen järjestelmään yritysrekisteröinnin yhteydessä.
3 	 PALPA voi tarkastaa tölkkiluonnoksen kierrätysmerkintöjen osalta. Lopullinen 
	 hyväksyntä tehdään autenttisen pakkauksen perusteella. Myös palautus- 
	 automaattitoimittajat testaavat tölkit.
4 	 Hakemus on tehtävä ja mallitölkit lähetettävä  testattavaksi PALPALLE sekä 
 	 palautusautomaattitoimittajille viimeistään 1 kuukautta ennen tuotteen  
	 myynnin aloittamista.

PALPA hyväksyy uuden juomatölkin kierrätysjärjestelmään kaikkien edellisten vaihei-
den ollessa kunnossa. Hyväksynnän jälkeen PALPA perii koodimaksun palautusauto-
maattien päivittämisestä kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukaisesti. Palautus-
automaatit päivitetään 2 kertaa kuukaudessa, kuukauden 15. ja viimeinen päivä.

2	 ean-koodi

EAN 13 –koodin on oltava nimelliskoossa eli suurennussuhteella 1,0 (koodin korkeus 
25,91 mm ja koodin leveys 37,29 mm). Koodi on sijotettava pystyasentoon, jolloin 
symbolin viivat ovat vaakasuorassa. Koodi on sijoitettava tölkin alaosaan. Etäisyys 
painatusalueen alareunasta on oltava vähintään 8 mm.

26mm x 37 mm



EAN 13 –koodin on oltava ainoastaan Suomen pantillisen kierrätysjärjestelmän käy-
tössä. Lisätietoja EAN-koodeista saa GS 1 Finlandilta (www.gs1.fi) tai muissa maissa 
paikalliselta EAN-organisaatiolta.

EAN-koodin laatuluokan on oltava vähintään ANSI C. Pantinmaksaja vastaa siitä, että 
EAN-koodi on tunnistamiskelpoinen palautusautomaateissa.

3 	 PANTTITUNNISTE

Visuaalinen tunniste PANTTI –PANT 0,15 € on sijoitettava tölkin olkapään alueelle 
kahteen kertaan ja merkintäjen väliin on sijoitettava oikealle suuntautuva nuoliviiva. 
PANTTI – PANT 0,15 € -merkintä on painettava vähintään 4 mm korkealla kirjasinlajil-
la ja nuoliviivan paksuuden on oltava vähintään 1,5 mm. Teksti on kirjoitettava sans 
serif –fontilla (helvetica, arial, geneva).

Panttimerkintä löytyy painokelpoisessa muodossa PALPAN www-sivuilta  
(http://www.palpa.fi/juomateollisuus/tolkkien-kierratysjarjestelma/ohjeistot-ja-saannot).

4 	 MATERIAALIMERKINTÄ

Tölkkiin on sijoitettava materiaalimerkintä ALU 41 (alumiini) tai FE 40 (teräs).

Materiaalimerkintä löytyy painokelpoisessa muodossa PALPAN www-sivuilta  
(http://www.palpa.fi/juomateollisuus/tolkkien-kierratysjarjestelma/ohjeistot-ja-saannot).



5 	 ESIMERKKI: TÖLKKI 0,33 L



SUOMEN PALAUTUSPAKKAUS OY
Pasilanraitio 9 B

00241 Helsinki, Finland
+358 9 868 9860

asiakaspalvelu@palpa.fi


